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Ogtoszenie o zamdéwieniu — zaméwienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiajacy

1.1)

1.3)

1.6)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej w Leczycy Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig
Adres pocztowy: ul. Tumska 2
Miejscowosé: teczyca

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 99-100

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Lukasz Gomuta
E-mail: pecleczyca@pecleczyca.pl
Tel.: +48 247212593

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.pecleczyca.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: www.pecleczyca.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pec_leczyca

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E
Numer referencyjny: PN/2/2021/L

Gtoéwny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

Rodzaj zamdéwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego - gazu ziemnego wysokometanowego
typu E i dystrybucje gazu do obiektéw.

Szacunkowa catkowita warto$¢

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Miejsce Swiadczenia ustug


mailto:pecleczyca@pecleczyca.pl
www.pecleczyca.pl
www.pecleczyca.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_leczyca
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego — gazu ziemnego wysokometanowego
typu E obejmujgca zakup i dystrybucje gazu do obiektow. Przewidywane szacunkowe zuzycie paliwa gazowego

przez wszystkie kottownie — 24 575 292 kWh.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Poczatek: 01/07/2021

Koniec: 30/06/2022

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
.1.2)

111.1.3)

I11.1.4)

111.1.6)

1.1.7)

Warunki udziatu

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamdwienia

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamdwienia

Obiektywne zasady i kryteria udziatu
Wykaz i krétki opis zasad i kryteriow:
Kryteria udziatu w postepowaniu art 5 SIWZ
Wymagane wadia i gwarancje:

Wadium wymagane. Art. 10 SIWZ.

Gtéwne warunki finansowe i uzgodnienia ptatnicze i/llub odniesienie do odpowiednich przepiséw je
regulujacych:
Zgodnie z umowa - zatgcznik do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzadowych: nie

Informacje administracyjne
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IV.2.1)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 042-105934

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 16/04/2021
Czas lokalny: 10:01

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ wazno$¢ do: 15/06/2021

Warunki otwarcia ofert

Data: 16/04/2021

Czas lokalny: 10:31

Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_leczyca

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

V1.2)

VI.3)
V1.4)
V14.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat procesow elektronicznych
Stosowane bedg zlecenia elektroniczne
Akceptowane beda faktury elektroniczne
Stosowane beda ptatnosci elektroniczne

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej/Krajowa Izba Odwotawcza/Urzad Zamowien
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587801

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Odwotanie wnosi sie w terminie 10 dni od dnia przestania informacji o0 czynnosci zamawiajgcego stanowigcej
podstawe jego wniesienia - jezeli zostaty przestane w sposob okreslony w art. 180 ust.5 zd. 2 Pzp albo w
terminie 15 dni - jezeli zostaly przestane w inny sposdb.Odwotanie wobec tresci ogloszenia 0 zamdwieniu, a
takze postanowien SIWZ wnosi sie w terminie 10 dni od dnia publikacji ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. Odwotanie wobec innych czynnosci wnosi sie

w terminie 10 dni od dnia, w ktérym powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzigé
wiadomosé o okolicznosciach stanowigcych podstawe jego wniesienia.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105934-2021:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_leczyca
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza/Urzgd Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587801

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
31/03/2021
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